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Thomas Lilja / Metsänhoitoyhdistys Päijät-Häme ry  
 
 
Viite: Metsänkäyttöilmoitus 1-2025-50350 (ilmoitusviite MHY20250430013099823) 
 
Asia:  Kiinteä muinaisjäännös metsänkäyttöalueella, 283-411-1-234 KURJALA, Hollola 
 

Hollolassa sijaitsevalle Kurjalan kiinteistölle (tunnus 283-411-1-234) on tehty metsänkäyttöilmoitus. 

Metsänkäyttösuunnitelman kuvio 4.0 sijaitsee muinaismuistolain (295/1963) suojaaman kiinteän 

muinaisjäännöksen, rautakautisen hautapaikan alueella (muinaisjäännösrekisterin kohde Keromäki 

1000028400). Paikalta on löytynyt metallinetsinnässä toukokuussa 2016 rautakautista esineistöä 

(diar. KM 42043, 42044) ja sitä on tutkittu koekaivauksella saman vuoden aikana. Raporttia 

suoritetuista tutkimuksista ei ole julkaistu ja tiedot suoritetusta muinaisjäännösrajauksesta ja 

tutkimushavainnoista perustuvat Museoviraston koekaivausryhmän kenttätöiden 

perustietolomakkeen/esiraportin tietoihin. (S. Vanhatalo 2016, Koekaivaus).  

Pyydettynä lausuntonaan Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo toteaa, että hakkuut on 

mahdollista toteuttaa metsänkäyttöilmoituksessa esitetyllä kuvioilla, mutta hautapaikan alueella 

(karttaliitteeseen punaisella rasterilla merkitty itäisin alue) ne on suoritettava maanpintaa rikkomatta 

(kantojen repiminen maasta, laikutus yms. on kielletty). Myös metsäkoneiden käyttö ja reitit on 

suunniteltava siten, ettei maanpinta vahingoitu – joko hyödyntäen mahdollisia aiempia 

metsäkoneuria yms., käyttämällä metsäkoneita suojellun alueen ulkopuolelta käsin tai/ja 

suorittamalla hakkuut manuaalisin menetelmin. Alueelle ei myöskään saa varastoida puutavaraa tai 

kasata hakkuujätettä ja myös puunkorjuu on suoritettava siten, ettei maanpinta suojellulla alueella 

vahingoitu. Mikäli suojellun alueen erottamisessa on maastossa ongelmia, alueellinen vastuumuseo 

voi pyynnöstä virkatyönään suorittaa sen maastoon merkinnän. Tarvittaessa voidaan järjestää myös 

katselmus ennen hakkuita. Suojeltu alue on merkitty lausunnon liitteenä olevalle karttaliitteelle. 

 

Metsäkeskuksen tieto- ja ohjesivu muinaisjäännöksiin liittyen: 

https://www.metsakeskus.fi/fi/metsan-kaytto-ja-omistus/metsanhoito-ja-hakkuut/muinaismuistot 

 

Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 

 
tutkimuspäällikkö Liisa Koskelainen 

arkeologi  Esko Tikkala  

https://www.metsakeskus.fi/fi/metsan-kaytto-ja-omistus/metsanhoito-ja-hakkuut/muinaismuistot
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Liitteet:  Karttaliite 

Tiedoksi: Museovirasto, kiinteistönomistaja 
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Karttaliite 

 

Ote muinaisjäännösrekisterin kartasta. Rautakautiset hautapaikat merkitty punaisella rasterilla. Metsänkäyttöalueella 

sijaitseva hautapaikka on itäisin (muinaisjäännösrekisterin kohde Keromäki 1000028400).


